- 1 -

河北省工业和信息化厅
关于公布 2024 年第一批河北省专精特新

中小企业名单的通知

各市（含定州、辛集市）工业和信息化局、雄安新区改革发展局：

根据《河北省优质中小企业梯度培育管理实施细则》（冀工信

企业函〔2022〕611号）有关规定和年度工作安排，省工业和信息

化厅组织完成了 2024年第一批河北省专精特新中小企业认定及部

分专精特新中小企业更名审查工作。现将企业名单予以公布，并

将有关事项通知如下。

一、认定河北显丰包装材料有限公司等 1208家企业为河北省

专精特新中小企业，自公布之日起，有效期三年。

二、确认沧州通合汽车配件股份有限公司等 13家企业更名，

保留河北省专精特新中小企业称号，有效期不变。

三、省工业和信息化厅对认定的河北省专精特新中小企业实

行动态管理，企业认定有效期满当年需复核申报（有效期内专精

特新“小巨人”企业不参加复核，自动保留河北省专精特新中小企

业称号），未申报或复核不合格的企业，自动取消河北省专精特新

- 2 -

中小企业称号。取消称号的企业若达到认定条件后，可重新申报。

四、各市工信局、雄安新区改发局要认真统筹推进河北省优

质中小企业梯度培育工作，进一步扩大创新型中小企业群体，夯

实梯度培育基础，以“创新能力强、质量效益好”为标准，精准培

育专精特新中小企业；要树立“专精特新”企业品牌，整合社会优

质资源，以专精特新中小企业发展需求为导向，高效组织开展各

类服务活动，推动企业专注细分领域提升专业化能力，争创“小巨

人”企业、高新技术企业；要积极宣传推广典型企业发展经验，讲

好创新发展故事、企业家故事，鼓励和引导更多中小企业走“专精

特新”发展道路。

附件：1. 2024年第一批河北省专精特新中小企业名单

2.更名河北省专精特新中小企业名单

河北省工业和信息化厅

2024年 4月 8日

- 3 -

附件 1

2024年第一批河北省专精特新中小企业名单

（排名不分先后）

石家庄市

河北显丰包装材料有限公司

石家庄瑞丰包装有限公司

河北金润矿山设备集团有限公司

河北北科生物科技有限公司

赵县创联机械有限公司

石家庄中硕制药有限公司

石家庄金亚肥业有限公司

石家庄冀誉纺织有限公司

河北隆达纺织科技有限公司

河北安诺自动化科技有限公司

石家庄冀昂网络科技有限公司

河北云兴数通科技有限公司

河北益铁机电科技有限公司

河北空谷网络科技有限公司

河北宏森建筑科技有限公司

河北格润澜特科技有限公司

河北艾林化工科技有限公司

赞皇县森旺中药材有限公司

天成垦特莱赞皇科技有限公司

河北中贝佳美生物科技有限公司

玥特农生物科技河北有限责任公司

- 4 -

石家庄市薯大郎农业科技有限公司

石家庄市绿杰食品有限公司

石家庄领锋工具制造有限公司

石家庄福利特气体有限公司

河北兆誉机械制造有限公司

河北永惟特种装备有限公司

河北米莎贝尔农业科技有限公司

石家庄市义德隆机电设备制造有限责任公司

石家庄市万丰种业有限公司

石家庄市利生食品有限公司

楠楠聚智信息科技有限责任公司

河北习知软件科技有限公司

河北领舵科技有限公司

河北华嗣科技有限公司

河北汉联信息科技有限公司

河北诚乾环保工程有限公司

新乐华宝塑料制品有限公司

石家庄新莱特机械轧辊有限公司

河北华睿无纺布有限公司

石家庄通华电气设备有限公司

石家庄润石珠宝制造有限公司

石家庄恒润石油助剂有限公司

河北振峰信息科技有限公司

河北优控新能源科技有限公司

河北意和医学检验实验室有限公司

河北腾固建筑工程有限公司

河北省建筑材料工业设计研究院有限公司

- 5 -

河北省机械科学研究设计院有限公司

河北省电子口岸发展股份有限公司

河北亮程售电有限公司

河北珏胜通讯技术有限公司

河北骄阳新能源科技有限公司

河北华丰种业开发有限公司

河北哈曼电子科技有限公司

石家庄熙荣机械有限公司

石家庄腾辉化工有限公司

石家庄华通线缆有限公司

河北宏开电器有限公司

河北新盾合成材料有限公司

石家庄凯杰电子科技有限公司

石家庄富瑞沃机电设备有限公司

河北正润环境科技有限公司

河北新世纪周天生物科技有限公司

河北网凝科技有限公司

河北万博检验检测技术服务有限公司

河北美嘉信息科技有限公司

河北丽声电子科技有限公司

河北炳光科技有限公司

冠林科技有限公司

河北平钻人造金刚石有限公司

河北冀川安防设备有限公司

河北带路科技有限公司

拓蓝科技河北有限责任公司

石铁科技（河北）有限公司

- 6 -

石家庄泽强机械设备有限责任公司

石家庄市栾城区鑫源纺织有限公司

石家庄市栾城区丙力纺织有限责任公司

石家庄飞岳环保科技有限公司

河北中瀚水务有限公司

河北征宇制药有限公司

河北泽皓塑业有限公司

河北祥艮科技有限公司

河北启睿机械设备制造有限公司

河北创兴煤炼化设备有限公司

石家庄原子高科医药有限公司

石家庄同源微光电技术制造有限公司

石家庄市甘美食品有限公司

石家庄食草堂文化饰品有限公司

石家庄奥东电子科技有限公司

河北讯禾科技有限公司

河北神通光电科技有限公司

河北普世达医疗器械有限公司

河北普兰特生物科技有限公司

河北联合印务有限公司

河北科超电气设备有限公司

河北金石新型材料有限公司

河北建研节能设备有限公司

河北安迪科正电子技术有限公司

迪龙新能源科技河北有限公司

石家庄永峰墙体材料有限公司

河北润丰涂料有限公司

- 7 -

河北光辉实业有限公司

河北逸群纺织机械有限公司

国控百博有限公司

石家庄煜工精密科技有限公司

河北受成新材料科技有限公司

河北天硕机械有限公司

河北柯瑞生物医药有限公司

河北河山制造股份有限公司

河北奥意新材料有限公司

石家庄顺程布业有限公司

石家庄双益金属制品有限公司

石家庄利盛印染有限公司

晋州市欧亚装饰材料有限公司

晋州市富隆建筑材料有限公司

晋州市昌营金属制品有限公司

河北优创电气有限公司

河北双牛建材纤维素有限公司

河北省金具电力有限公司

河北金力电缆有限公司

河北方科电缆有限公司

河北程睿环保集团有限公司

河北博可耐特汽车零部件有限公司

中铁建华北建筑科技有限公司

石家庄图瑞包装制品有限公司

上利石集团（石家庄）泵业科技有限公司

行唐县富达铸件有限公司

石家庄市天亚电工电气有限责任公司

- 8 -

石家庄康诺电气设备有限公司

石家庄大众肥业有限公司

河北惜康农业科技有限公司

河北金品卫浴股份有限公司

石家庄市精诚不锈钢制品有限公司

石家庄品华服饰有限公司

中绎建设科技集团有限公司

中计华量环境科技河北有限公司

智宏投资有限公司

优教云（河北）智能科技发展有限公司

数知了（河北）科技有限公司

石家庄新奥能源发展有限公司

石家庄凯瑞特机械有限公司

石家庄金钛净化设备有限公司

石家庄格普顿生物科技股份有限公司

冉沃医药（河北）有限公司

河北紫辰建筑装饰工程股份有限公司

河北筑盛科技股份有限公司

河北智恒医药科技股份有限公司

河北艺云建筑工程有限公司

河北信成发科技有限公司

河北先见软件科技股份有限公司

河北天地智慧医疗设备股份有限公司

河北晟华环保技术工程有限公司

河北润谱科技有限公司

河北人宜环境检测技术有限公司

河北启明氢能源发展有限公司

- 9 -

河北普尼医疗科技有限公司

河北纽思泰伦科技发展有限公司

河北联创电力工程设计集团有限公司

河北科卓电子科技有限公司

河北洁之源环境工程有限公司

河北冀润气体科技有限公司

河北恒昱达电子有限公司

河北耕荣智能科技有限公司

河北芬格智能科技有限公司

河北大美生活网络科技有限公司

河北百林软木制品有限公司

东海制药（河北）有限公司

承德市

承德金瑞名邦钢结构股份有限公司

承德古德卡威尔自动化科技有限公司

丰宁昌达农业开发有限公司

丰宁金龙黄金工业有限公司

承德三昌科技有限公司

承德恒嘉电子设备制造有限公司

承德汇彩玻璃器皿有限公司

河北林松金属粉末科技有限公司

宽城盛通市政建设工程有限责任公司

泰山石膏承德有限公司

隆化县金谷矿业集团有限公司

承德天宝集团滦平铁泰矿业有限公司

平泉市德平矿业有限公司

承德舒适家用品有限公司

- 10 -

赛福仪器承德有限公司

平泉冀东水泥有限责任公司

承德智科工业设计有限公司

承德荣智科技股份有限公司

承德市盛旭源建设工程有限公司

承德中天建设工程检测试验有限公司

承德神奥新能源科技有限公司

承德天添乳业有限公司

承德健美食品有限公司

河北思泰嘉业新能源汽车部件有限公司

承德市巨源食品有限公司

河北友楂食品有限公司

张家口市

张北朗电机械制造有限公司

张北生态人农业科技有限公司

阳原县禾顺农业开发有限公司

阳原县飞龙家俱有限公司

阳原县铭鑫精锻有限公司

河北连顺农业发展股份有限公司

京西化工张家口有限公司

张家口鹏盛建材加工有限公司

张家口市宣化奥飞机电设备制造有限责任公司

张家口宣化恒达冶金设备制造有限公司

河北宣化新迪电瓷股份有限公司

张家口市斯普荣服饰有限公司

张家口绿垣环境工程有限公司

河北高冶新材料有限公司

- 11 -

蔚县景蔚五谷香米业有限公司

张家口久辉自动化科技有限公司

张家口瑞尔环科有限公司

张家口市永昌源果仁食品有限责任公司

张家口市机械制造有限责任公司

张家口瑞益机械科技有限公司

张家口睿诚精密机械制造有限公司

张家口万佳种业有限公司

河北誉泰食品有限公司

河北翼达科技有限公司

宇翔盛泰通用航空有限公司

宣化金隅水泥有限公司

河北净垣再生资源有限公司

康保龙岩酿酒有限责任公司

张家口皇世食品有限公司

张家口捷信机械加工有限公司

张家口云诚机械制造有限公司

河北信守建设工程有限公司

张家口天宇彩钢钢构有限公司

张家口星季农业科技有限公司

怀来县城投农业开发有限公司

河北京西建设集团混凝土有限公司

怀来西玛通设备科技有限公司

河北京西建设集团东花园建材有限公司

河北旺华智能家居科技有限公司

怀来华美广告印刷有限公司

怀来才八斗玻璃科技有限公司

- 12 -

怀安县绿原农牧业科技发展有限公司

沽源县百顺源淀粉有限公司

河北大唐国际崇礼风电有限责任公司

张家口海维盛生物材料有限公司

秦皇岛市

秦皇岛同业包装材料股份有限公司

秦皇岛市巨力机械制造有限公司

秦皇岛百峰食品有限公司

青龙满族自治县燕兴食品有限公司

秦皇岛满药本草生物科技有限公司

河北领标科技发展有限公司

秦皇岛丰禾农业股份有限公司

秦皇岛高亚食品有限公司

秦皇岛三养社食品有限公司

秦皇岛信福电子科技有限公司

中科吉芯（秦皇岛）信息技术有限公司

广大住品科技发展有限公司

秦皇岛三农现代化机械设备有限公司

秦皇岛市恒鼎建筑工程有限公司

秦皇岛光岩科技有限公司

秦皇岛市乐威科技发展有限公司

河北秦安安全科技股份有限公司

秦皇岛华瀛磷酸有限公司

秦皇岛卓泰包装制品制造有限公司

秦皇岛精佳易达环保科技有限公司

绒智海试科技（河北）有限公司

秦皇岛市军强装具服装有限公司

- 13 -

秦皇岛芊瑞机械设备制造有限公司

秦皇岛奥华玻璃有限公司

秦皇岛迪峰凿岩设备有限公司

秦皇岛市正全石油设备有限公司

唐山市

遵化市兴达宠物用品有限公司

唐山志威裕隆轧辊科技有限公司

唐山国环环保科技有限公司

孔圣堂（唐山）制药有限公司

玉田县祥泰金属制品有限公司

玉田县双赢瓦业有限公司

玉田县聚兴源科技有限公司

玉田县久信塑料制品有限公司

玉田县汲福纸制品有限公司

玉田县宏泰来纸制品有限公司

玉田县红泰纸制品有限公司

玉田县冠宇塑胶有限公司

玉田县飞渡科技有限公司

唐山玉容包装有限公司

唐山亿安金属制品有限公司

唐山市金羿仪器仪表有限公司

唐山康宇节水科技有限公司

唐山开元金属表面处理有限公司

唐山精迈新材料科技有限公司

唐山佳润节水科技有限公司

唐山东方自来水安装有限公司

唐山德厚数控科技有限公司

- 14 -

唐山博索溯远电子设备有限责任公司

金隅住宅产业化（唐山）有限公司

金锚（唐山）科技有限公司

建工新科唐山装配式建筑有限公司

唐山天跃建材有限公司

河北福润达新材料科技有限责任公司

中安制铁（迁安）钢板制造有限公司

唐山市隆江金属制品有限公司

迁安益昌电子材料有限公司

河北鼎安专用汽车制造有限公司

唐山市华子木业有限公司

唐山德文电子商务有限公司

滦州市丰万家种业有限公司

滦州市得利斯矿山机械设备有限公司

滦县宗喜现代农牧有限公司

滦县磐石水泥有限公司

唐山市可迈福建材有限公司

唐山盛财钢铁有限公司

唐山三宽工具有限公司

唐山奇奇汉麻纺织有限公司

唐山航清新能源有限公司

唐山鼎业塑材科技有限公司

滦南县鑫发农具有限责任公司

河北普州建材科技有限公司

唐山雪人科技有限公司

唐山精益电力设备有限公司

开滦建设（集团）有限责任公司

- 15 -

唐山忠义机械制造有限公司

唐山乾鼎冶金机械制造有限公司

唐山鹏程管业有限公司

唐山好誉科技开发有限公司

河北三次方电子科技有限公司

元信（唐山）家具有限公司

唐山烁丰纸制品有限公司

唐山烁宝焊接设备有限公司

唐山市鑫强金属制品有限公司

唐山市恒利家具有限公司

唐山富达印务有限公司

芦台经济开发区融源印刷有限公司

河北中源科技有限公司

天津源美脚手架有限公司

唐山奥凯机械设备有限公司

乐亭县泰鑫实业有限公司

佳信集团乐亭重机有限公司

河北信泰新材料有限公司

唐山银北冶金锻造有限公司

唐山拓普生物科技有限公司

唐山泰普纽特生物科技有限责任公司

唐山市利众精密制造有限公司

唐山盛通辊轴制造有限公司

唐山科美多科技有限公司

唐山鼎鸿实业有限公司

唐山昌宏科技有限公司

唐山市汉沽管理区珍荣家具制造有限公司

- 16 -

唐山森江木业有限公司

河北快航新材料科技有限公司

河北富振实业有限责任公司

源发科技（唐山市海港区）有限责任公司

唐山市天顺煤焦化工有限公司

唐山麦迪逊高岭土股份有限公司

唐山先隆轧辊实业有限公司

唐山四远香食品有限公司

唐山利民伟艳美食品有限公司

唐山利康药业有限责任公司

唐山风帆宏文蓄电池有限公司

唐山巴纳克药业有限公司

昱匠自动化技术（唐山）有限公司

永业科技（唐山）有限公司

唐山中大科技有限公司

唐山怡安生物工程有限公司

唐山向往科技有限公司

唐山现代工控技术有限公司

唐山市棒你省食品有限公司

唐山佳德陶瓷有限公司

唐山共兴电子有限公司

迈巴克（河北）药业有限公司

河北中增智能科技有限公司

河北新邦医药科技有限公司

河北麦克奥斯自动化设备科技有限公司

河北海创岩土工程有限公司

震翔实业发展有限公司

- 17 -

唐山纵横联合板带有限公司

唐山新唐环保科技有限公司

唐山市重润金属制品有限公司

唐山市振远新型建材有限公司

唐山市三利门业有限公司

唐山市泉河水泥有限公司

唐山市铠麒铁路专用配件有限公司

唐山市鸿洁不锈钢制品有限公司

唐山市淦材金属制品有限公司

唐山市丰润区鑫钢联金属制品有限公司

唐山市丰润区鸿翔金属制品有限公司

唐山市丰润区富彬实业有限责任公司

唐山市丰润区鼎益轻钢制品有限公司

唐山市丰润区大成钢铁有限公司

唐山润泓新型建材有限公司

唐山瑞欧威客车配件有限公司

唐山骏源实业有限公司

唐山佳佳门业有限公司

唐山城铭新能源科技有限公司

金路（唐山）智能装备有限公司

河北三石药业股份有限公司

中海万弘（唐山）水产科技有限公司

唐山新力卫浴有限公司

唐山顺祥环保科技有限公司

唐山市浙鑫钢管有限公司

唐山市晨皓耐火陶瓷制品有限公司

唐山路通桥梁模板有限公司

- 18 -

唐山京津冷轧镀锌有限公司

唐山北方瓷都陶瓷集团卫生陶瓷有限责任公司

河北世园环保设备有限公司

河北皓达照明电器有限公司

河北丰越能源科技有限公司

中物唐山曹妃甸区物流有限责任公司

唐山鑫联环保科技有限公司

唐山市南堡开发区安山混凝土有限公司

唐山市曹妃甸区欣澳水产养殖有限公司

唐山市曹妃甸区家禾米业有限公司

唐山埔铭矿业有限公司

唐山佳旺实业有限公司

唐山华商金属制品股份有限公司

唐山恒大人防设备有限公司

金隅热加工唐山有限公司

河北域潇锆钛新材料有限公司

河北建研筑诚建设科技有限公司

河北恒誉伟业建材有限公司

海能发防腐保温工程有限责任公司

菲思拓安全科技有限公司

二十二冶集团装备制造有限公司

辰钛新材料科技（唐山曹妃甸区）有限公司

北京鑫山重工技术有限责任公司

廊坊市

永清县昊旺五金塑料制品有限公司

永清县丰沐生态农业开发有限公司

廊坊亚欧铝业有限公司

- 19 -

廊坊太合集佳家具制造有限公司

廊坊绿博包装材料有限公司

河北金信木业有限公司

海霖一造集成电路（廊坊）有限公司

香河县通利达福利纸业有限公司

香河胜兴实业有限公司

香河博阳达信机械设备有限公司

香河宝冠塑业助剂有限公司

河北慕贤家具有限公司

河北华腾亿州电气设备有限公司

海利天梦（香河）科技有限公司

文安县润志达木业有限公司

文安县朗屹彩钢制品有限公司

文安县昊瑞科技有限公司

文安县丰驰木业有限公司

文安县创博科技有限公司

曙光盛通线缆有限公司

廊坊尊朋木业有限公司

廊坊兴山木业有限公司

廊坊新岳建材有限公司

廊坊瑞地新材料科技有限公司

廊坊力争木业有限公司

廊坊静江科技有限公司

河北东海旭日木业有限公司

中电科技（三河）精密制造有限责任公司

星仪传感器制造有限公司

鑫源医纺（三河）洗涤科技有限公司

- 20 -

三河市盈盛生物能源科技股份有限公司

三河市英彩包装制品有限公司

三河市香丰肥业有限公司

三河市梧集电子产品有限公司

三河市腾达链条输送机械有限公司

三河市瑞林包装制品有限公司

三河市普瑞赛斯机械制造有限公司

三河市来金涂料工程有限公司

三河市骏杰印刷有限公司

三河市嘉科万达彩色印刷有限公司

三河市鸿盛益通汽车内饰材料有限公司

三河市宏峰新型建材股份有限公司

三河市博文印刷有限公司

三河市北方冶金机械有限公司

三河迈威森精密机械设备有限公司

三河京龙新型管道有限责任公司

三河华冶重机制造有限公司

三河航宇润通科技有限公司

河北中亿永兴工贸有限公司

河北保食健健康科技有限公司

汉王制造有限公司

光环云谷科技有限公司

三河市晟洋塑业有限公司

廊坊翔鲲航空设备有限公司

廊坊开发区中油新星电信工程有限公司

河北赛维石油设备有限公司

廊坊市优力电梯有限公司

- 21 -

廊坊市拓大建筑安装工程有限公司

廊坊市珈源农业开发有限公司

廊坊市冠通机械有限公司

廊坊市迪兰科技有限公司

河北景钧智能科技有限公司

河北佳峰网络技术有限公司

中电（固安）电力设备有限公司

云岭兴成线缆有限公司

元腾智能机械（固安）有限公司

廊坊永创包装机械有限公司

廊坊星霆电子设备有限公司

廊坊特恩普电子科技有限公司

廊坊世纪蓝天过滤科技有限公司

廊坊绿园农业开发有限公司

廊坊北熔电气股份有限公司

河北固运特精密机械制造有限公司

固安中消睿安消防设备有限公司

固安迦南华顺印务有限公司

威伦维客节能科技河北有限公司

廊坊正张食用油有限公司

廊坊新能汽车配件有限公司

廊坊森德科技有限公司

廊坊三迪电动车有限公司

廊坊久旺密封材料有限公司

廊坊高科广大科技有限公司

廊坊东恒节能科技有限公司

河北源米科技发展有限公司

- 22 -

河北永正节能科技有限公司

河北舒正网络科技有限公司

河北军辉安防科技股份有限公司

河北坚盾人防设备有限公司

大城县鑫美商砼有限公司

大城县利德防腐保温设备有限公司

大城县合顺车辆配件有限公司

廊坊事达同泰汽车零部件有限公司

廊坊市伊贝格机械有限公司

河北志成束源科技有限公司

河北晶碳科技有限公司

大厂回族自治县福盛源肉类有限公司

上东电缆有限公司

廊坊维氏兰家居用品有限公司

廊坊市万业网络科技有限公司

集酷（廊坊）金属制品有限公司

河北鑫龙胜汽车配件有限公司

河北瑞莱航空装备有限公司

河北乐江家具股份有限公司

河北捷雄包装科技有限责任公司

河北海洪新材料有限公司

邦壮电子材料有限公司

霸州市中亚木业有限公司

霸州市盛达制管有限公司

霸州市均质木业有限公司

霸州市聚鑫商砼有限公司

霸州市巨发新型环保包装科技有限公司

- 23 -

霸州市金锚涂刷工具有限公司

霸州市金艾金属制品有限公司

霸州市冀星纸包装有限公司

霸州市汇跃科技有限公司

霸州市华硕汽车零部件有限公司

霸州市宏丰钢化玻璃家具有限公司

霸州市百川新家园家具有限公司

霸州东飞科技有限公司

长盛（廊坊）科技有限公司

廊坊市斯尔曼乐器有限公司

廊坊市三泰纸业有限公司

廊坊市三龙机械设备制造有限公司

廊坊市讴辰光电科技有限公司

廊坊市美玲纸制品有限公司

廊坊市东方国立机械制造有限公司

廊坊市博悦塑粉有限公司

廊坊市北辰创业树脂材料股份有限公司

河北泉恩高科技管业有限公司

保定市

涿州长兴新材料科技有限公司

涿州有融新材料科技有限公司

涿州市紫阳机械设备科技有限公司

涿州市万基业食品有限公司

涿州市诺亚星航天机械有限公司

涿州市君航电子科技有限公司

涿州市烽合机械设备有限公司

涿州市飞亚机械有限责任公司

- 24 -

涿州市诚达设备制造有限公司

涿州市北赛电气设备有限公司

河北兹尔新材料科技有限公司

河北新驹新能源汽车零配件有限公司

河北庚鸿农业科技有限公司

易县兴发建材有限公司

易县东正商品混凝土有限公司

河北启明水利水电建筑安装有限公司

河北金泰矿业有限公司

天津津磨机床有限公司

河北柏联建筑材料有限公司

河北奥儒羽绒制品股份有限公司

保定银虹裕赫医疗器械制造有限公司

保定尧都蛋业有限公司

保定奇力佳日化用品有限公司

保定大通铸锻有限公司

英辰新能源科技有限公司

唐县安乐铸造有限公司

河北康纳一品体育器材有限公司

河北瀚飞铁塔制造有限公司

保定鸿力预应力技术有限责任公司

保定福桥新材料科技有限公司

河北承捷电力设备制造有限公司

保定贤达电缆有限公司

保定沐泽铜材有限公司

保定达亿纸业有限公司

河北万旭环境集团有限公司

- 25 -

河北顺达铸造有限公司

河北雄狮起重机械制造有限公司

河北核力同方辐照科技股份有限公司

保定鑫磊塑胶制品制造有限公司

保定市旭光电子科技有限公司

保定市大韩玻璃有限公司

保定铠蒂电力器材有限公司

保定恒生液力偶合器制造有限公司

保定成聚模具冲压有限公司

河北维达康生物科技有限公司

河北林腾电力设备有限公司

河北久通耐磨防腐管道有限公司

保定双寅电气有限公司

保定市兆微软件科技有限公司

保定市利安道路工程有限公司

保定市冀一新型建材制造有限公司

保定市汇力电力器材有限公司

保定绿保建筑材料制造有限公司

保定动能科技有限公司

保定驰翔建材有限公司

保定兆龙通用电器塑业有限公司

保定市远坤机械制造有限公司

保定市瑞升化工有限公司

保定市凯华汽车厢体有限公司

保定市宏晟隆精密铸造有限公司

保定市宏箭彩印有限公司

保定市沧龙不锈钢精密铸造有限公司

- 26 -

蠡县力臣输送机械制造有限公司

蠡县富利革基布有限公司

河北驷乾新能源科技股份有限公司

河北京研新材料有限公司

保定星箭环宇科技发展有限公司

中铁电工保定制品有限公司

河北求实医疗器械科技有限公司

保定屹隆汽车内饰材料有限公司

保定市中画美凯印刷有限公司

保定市华融纸厂

保定晶艺门窗制造有限公司

河北智鑫电力器材有限公司

河北硕鑫机械制造有限公司

河北铭顺纺织品制造有限公司

河北凯安农业机械制造股份有限公司

高阳县华冠纺织品制造有限公司

保定沐泽纺织品有限公司

中冀轩辕建设科技有限公司

英利能源发展有限公司

十方医疗器械物流有限公司

河北宙清环保科技有限公司

河北优居信息科技有限公司

河北星汉生态环境建设有限公司

河北新大长远电力科技股份有限公司

河北亮城丽都环境科技股份有限公司

河北东医生物科技有限公司

博为电气有限公司

- 27 -

保定燕祺环保科技有限公司

保定天威恒通电气有限公司

保定市云辉电力设备科技有限公司

保定市英电电力科技有限公司

保定市恒信达电气有限公司

保定市恒光电气机械有限公司

保定市海纳电气有限公司

保定凯宇电器有限公司

保定恒屹电气科技有限公司

河北智图农业科技有限公司

河北旭龙液压密封件有限公司

河北达奥达建材科技股份有限公司

高碑店市三兴装饰材料有限公司

高碑店京华橡胶制品有限责任公司

河北春风树服饰集团有限公司

河北金明泓锋金属结构有限公司

保定兴安风电设备有限公司

保定五合窖酒业有限公司

河北博圣药业有限公司

保定市汇恒电气设备制造有限公司

保定创荣皮具制造有限公司

保定白沟天尚行箱包皮具有限公司

河北悦康志德药业有限公司

河北万修药业有限公司

河北庆源堂中药科技有限公司

河北前进无纺集团有限公司

河北荷花池药业有限公司

- 28 -

河北国松堂制药有限公司

安国市远光药业有限公司

安国市荣华本草中药材有限公司

安国市德盛药业有限公司

沧州市

朗锐包装技术（沧州）有限公司

盐山明烨管件有限公司

沧州恩际生物制品有限公司

河北汇众管道制造集团有限公司

沧州荣程管道装备制造有限公司

河北北冶管道设备有限公司

河北鹏易管道装备制造有限公司

河北博雷阀门有限公司

河北欧姆隆机械有限公司

盐山亚汇管业有限公司

沧州市海诚水处理设备有限公司

沧州市三庆工贸有限公司

沧州萤石信息技术有限公司

河北明华金滢玻璃科技有限公司

沧州荣创金属科技有限公司

河北华锡试验仪器有限公司

河北德森环保工程有限公司

河北高铁建试验仪器有限公司

河北功德铸造有限公司

河北康博电力科技股份有限公司

河北明旺建材科技有限公司

晟景环保设备（吴桥）有限公司

- 29 -

河北信志电力设备制造有限公司

河北三般电力设备科技有限公司

任丘市五岗铝业有限公司

联塑市政管道（河北）有限公司

河北光大石化有限公司

任丘市吉泰隆汽车部件有限公司

威克瑞线缆有限公司

任丘市胜发热镀有限公司

河北峥嵘农机有限公司

河北博峰油气工程技术服务有限公司

大征电线有限责任公司

河北普鑫纸业有限公司

河北弘福车业有限公司

河北东毅电力有限公司

河北汇泰塑业有限公司

狼爪机床（河北）有限公司

正源国际建筑工程有限公司

任丘市科创石油技术开发服务有限公司

任丘市华辰工贸有限责任公司

河北鑫牛铜业有限公司

河北杰宏电力器材制造有限公司

河北扬启电力科技有限公司

兴恒泰有限公司

任丘市洁康卫浴有限公司

任丘市鑫迈众汽车配件有限公司

河北冀特电气有限公司

任丘市乐蒲塑业有限公司

- 30 -

河北紫金化工产品有限公司

河北华能源电力设备有限公司

任丘市斯迈尔电力器材有限公司

智祥电力工程有限公司

河北京牛电力科技有限公司

任丘市天恩电力器材有限公司

华焊电缆河北有限公司

河北斯洛特石油专用管制造有限公司

和美汽车零部件青县有限公司

河北科源智能电气有限公司

河北宏光供电器材有限公司

沧州华智机械设备有限公司

锦绣前程玻璃有限责任公司

河北超越橡塑制品有限公司

河北斯创澳力绿色建材科技有限公司

沧州图泰机柜有限公司

河北德泰特种合金科技有限公司

河北海利杰环保科技有限公司

河北科成电路板有限公司

沧州茂升五金制造有限公司

沧州瑞泰石油机械有限公司

河北禾森石油设备有限公司

河北正美模具制造有限公司

河北东晟实业有限公司

沧州庆昭五金制品有限公司

沧州傲森迪克管件制造有限公司

沧州格福管件有限公司

- 31 -

河北中能国建管道设备制造有限公司

优瑞朗实业有限公司

河北峰诚管道有限公司

河北圣寰管道装备有限公司

河北圣雄管件有限公司

沧州渤海电力管件有限公司

河北海浩高压法兰管件集团有限公司

沧州友发管道装备有限公司

河北骏昌浩达防腐设备制造有限公司

卡林热泵技术有限公司

河间市华瑞密封材料有限公司

河间市国宝化工有限公司

五合兴华通讯设备有限公司

沧州万格纺织有限公司

河间市永兴通讯器材有限公司

河北佰澜特种电缆有限公司

河北久鼎电气有限公司

河北海润管道制造有限公司

沧州鑫达体育器材有限公司

沧州脉动体育器材有限公司

河北莫妮卡装饰材料制造有限公司

海兴美得生物科技有限公司

沧州润利庆化工有限责任公司

索罗克电子科技有限公司

沧州永立精密机械有限公司

河北东锐石化机械设备制造有限公司

沧州久合汽车模具有限公司

- 32 -

沧州秦顺模具有限公司

河北佳汇化工有限公司

河北硕达包装科技有限公司

东光县鼎鑫锅炉制造有限公司

河北天科瑞格新材料科技有限公司

东光县浩峻制镜有限公司

河北翔健体育用品制造有限公司

河北达夫重工有限公司

沧州建投元达建筑科技股份有限公司

沧州合泰新材料科技有限公司

沧州美枣王食品有限公司

沧县鑫利来精铸有限公司

沧州盛森包装材料有限公司

河北峰林永茂化工科技有限公司

黄骅市晶鑫重型锻压有限公司

黄骅市五一机械有限公司

河北易高生物燃料有限公司

河北方基恒达汽车部件有限公司

河北泓洁尔环保科技有限公司

沧州渤海三和精密制造有限公司

河北盛田化工股份有限公司

京华通河北新型建筑板材有限公司

河北科通环保设备有限公司

泊头市境友环保科技有限公司

沧州厚德车身模具有限公司

天津京泊模具铸造有限公司

泊头市通华模具有限公司

- 33 -

河北金运铸业有限公司

沧州伟信机械制造有限公司

泊头市步步高楼梯有限公司

沧州菲美得机械设备有限公司

泊头市亿鑫泰流体设备科技有限公司

泊头市通发铸造有限责任公司

精航宇动力科技（沧州）有限公司

沧州永欣铸造有限公司

泊头市东领机械制造有限公司

博远机械制造有限公司

河北埃库斯阀门有限公司

河北航天晟达精密机械有限公司

精达河北机床制造有限公司

沧州骏驰新材料科技有限公司

沧州奥拓雷斯科技股份有限公司

衡水市

枣强县广运能源科技开发有限公司

河北科力空调工程有限公司

河北润霖环保科技有限公司

枣强县金鹰钨业有限公司

中瑞重工股份有限公司

河北伟华能源设备有限公司

河北万晴环保设备有限公司

衡水明煜瀚钦体育设施工程有限公司

武邑慈航药业有限公司

河北鸣远家具制造有限公司

河北旺运柜业有限公司

- 34 -

河北碳禾新材料有限公司

河北振兴柜业有限公司

河北顺天家具有限公司

河北金普石油科技有限公司

河北奥塔机械设备有限公司

武强县顺发纺织有限公司

衡水佳家鸿面业有限公司

武强县世纪电力配件有限公司

武强县腾信棉绒制品有限公司

美利达颜料工业有限公司

衡水强大停车设备有限公司

衡水市绿山科技有限公司

胜都科技河北有限公司

河北鑫德工业设备有限公司

深州市峻佑建筑材料有限公司

深州市泽润农业服务有限责任公司

河北涛博金属丝网制造有限公司

河北粤都建材有限公司

河北云腾环保科技有限公司

河北泰正达建材有限公司

深州市红翔银亮钢有限公司

衡水恒天滤材科技有限公司

北京日出天沐家具（深州）有限责任公司

衡水泽合机械橡胶有限公司

瑞天线缆有限公司

河北艾仑金属制品有限公司

衡水盛通网业金属制品有限公司

- 35 -

河北亿科金属制品有限公司

衡水龙杰橡塑制品有限公司

河北博通橡塑制品有限公司

河北洁阳钢结构有限公司

河北庆林橡塑制品有限公司

河北中美特种橡胶有限公司

河北宇腾无纺材料有限公司

河北杰德医疗设备有限责任公司

河北佳禾医疗器械有限公司

衡水恒伟化工有限公司

衡水市华卓艺复合材料有限公司

河北鑫宇玻璃钢有限公司

河北明德电气设备有限公司

河北彩润科技有限公司

河北燕舞防爆电器有限公司

河北昊宇水工机械工程有限公司

衡水通用铁路器材有限公司

河北华恒生物科技有限公司

衡水市嘉浩设备安装有限公司

河北拓春采暖设备有限公司

河北凯德采暖设备有限公司

嘉好科技有限公司

河北泓景印刷有限公司

故城县赛之顺制动元件有限公司

河北德瑞环保设备有限公司

河北睿阳稀有金属制品有限公司

衡水建胜橡塑科技有限公司

- 36 -

衡水大众橡塑有限公司

衡水广厦铁塔制造有限公司

河北润石橡塑有限公司

衡水鑫日升智能输送系统有限公司

河北宇腾瑞元科技有限公司

衡水冀军路桥养护有限公司

衡水天拓橡胶制品有限公司

苏珀新材料技术衡水有限公司

河北盛通桁架楼承板科技有限公司

衡水地风工程橡胶有限公司

安平佳烨科技有限公司

河北艾纱金属制品有限公司

安平县绍航丝网制品有限公司

梦园河北食品制造有限公司

河北益德技术有限公司

河北联达过滤器材有限公司

安平县联贸丝网制品有限公司

安平县卡新丝网制品有限公司

安平县昊昌丝网制造有限公司

安平县汇金网业有限公司

河北裕千鑫诺金属制品有限公司

安平县鑫盛土工材料有限公司

河北双钜金属制品有限公司

河北冠淼金属丝网有限公司

安平县斯诺特丝网制品有限公司

安平县启程德瑞绿色建材科技有限公司

安平县康新隆丝网制造股份有限公司

- 37 -

河北程杰汽车转向机制造有限公司

安平县富润精密滤材有限公司

安平县德祥瑞网业有限公司

邢台市

邢台德安重型机械有限公司

深蓝工业自动控制设备邢台有限公司

河北中凯新创耐磨材料科技有限公司

邢台松赫环保科技有限公司

邢台汇多汇汽车配件有限公司

新河县兴鹏工程塑料有限公司

新河县府顺环保科技有限公司

河北研开新型材料有限公司

河北邱硕机械有限公司

河北核心水工机械有限公司

邢台岭航新材料科技有限公司

日推能源科技河北有限公司

河北卓骏汽车股份有限公司

河北正灿滤清器制造有限公司

河北世派轮胎有限公司

河北胜东金属材料科技有限公司

河北锐铱源通科技有限公司

沙河市津海特钢有限公司

沙河市丰达家电有限公司

河北亿豪标准件有限公司

河北昊涵金属制品有限公司

邢台凯环激光设备制造有限公司

河北洋彬橡塑制品有限公司

- 38 -

邢台鸿科高速钢轧辊有限公司

清河县御程汽车零部件有限公司

河北佐佑众工合成材料制品有限公司

河北威振橡胶科技有限公司

河北尚德耐火材料有限公司

平乡县丰业橡胶助剂有限公司

河北兴正车业有限公司

河北邢久车业科技有限公司

河北萨玛特儿童玩具有限公司

河北科昕电子科技有限公司

河北久盛车业有限公司

河北华洋新材料科技有限公司

中齐电缆有限公司

正泰交联电缆有限公司

泽鹏线缆有限公司

源鑫线缆有限公司

永强线缆有限公司

亚冠线缆集团有限公司

鑫诺达电缆有限公司

盛鸿达线缆有限公司

宁晋县双力高分子材料有限公司

宁晋县恒伟纺织有限公司

宁晋县海泰化工有限公司

宁晋冀中齿轮制造有限公司

民丰电缆集团有限公司

麦迪人造草坪股份有限公司

河北宇琼线缆有限公司

- 39 -

河北迎上铝业有限公司

河北亚航线缆有限公司

河北旭宝制衣有限公司

河北天马线缆集团有限公司

河北强华水利机械有限公司

河北奇飞线缆有限公司

河北欧尚光伏科技有限公司

河北晶达包装材料有限公司

河北华宇线缆有限公司

河北华栋化工有限责任公司

河北宏邦阀门有限公司

河北冠驰制衣有限公司

汉海线缆有限公司

海泉线缆有限公司

光宁电缆有限公司

冠泰线缆有限公司

飞鹏电缆有限公司

东力交联电缆有限公司

东方鑫盛线缆有限公司

潮源线缆有限公司

百川电缆有限公司

邢台中德机械制造有限公司

邢台润玉食品有限公司

河北中天兰清环境科技有限公司

河北鹊神生物科技有限公司

河北富岗健康饮品有限责任公司

河北扁鹊制药有限公司

- 40 -

邢台跃达宠物食品有限公司

邢台诺贝宠物食品有限公司

邢台利德机械轧辊制造有限公司

邢台华滔饲料有限公司

邢台博瑞饲料有限公司

京津冀太行再生资源河北有限公司

河北莹翌航空科技有限公司

河北天沛新能源科技有限公司

河北世明木业有限公司

河北东臻板材制造有限公司

河北迪派油脂科技有限公司

邢台华佳助剂有限公司

南宫市紫瑞家具有限公司

南宫市森圣裘革绒毛有限公司

河北伟成毛毡有限公司

华翱洁净科技（河北）有限公司

河北兴东农业开发有限公司

河北隆昌汽车零部件股份有限公司

河北宏腾纸制品有限公司

邢台市一临轴承科技有限公司

河北润园纺织有限公司

河北瑞赛汽车零部件制造有限公司

河北佳顺不锈钢轴承制造有限公司

河北润和泵业有限公司

河北嘉悦牧业发展有限公司

邢台云来消防科技有限公司

邢台德谨精密机械制造有限公司

- 41 -

河北邢台电缆有限责任公司

工联智能科技（邢台）有限公司

邢台汇瑞零部件科技有限公司

巨鹿县斌昊传动设备有限公司

河北两山能源环保科技有限公司

河北汇朝机械配件有限公司

河北互为橡胶科技有限公司

河北辰鹿车业有限公司

河北益盟车业有限公司

河北乡土园农业技术开发有限公司

河北三文科技有限公司

河北润嘉儿童玩具有限公司

河北欧琪特自行车有限公司

河北利丰自行车有限公司

河北金北麒机械制造有限公司

河北广顺园食品有限公司

广宗县鑫百盛儿童玩具有限公司

河北益康炊具铸造有限公司

柏乡县森昌纸业有限公司

柏乡县瑞丰纸业有限公司

邯郸市

河北牛男紧固件集团有限公司

创臻电气有限公司

邯郸市力拓电气设备制造有限公司

邯郸市瑞洲紧固件有限公司

邯郸市众鼎金属制品有限公司

河北厚润金属制品有限公司

- 42 -

邯郸市占江预应力锚具有限公司

邯郸市固峰紧固件制造有限公司

邯郸市长发紧固件制造有限公司

邯郸市川鼎电力器材制造有限公司

邯郸市东泰紧固件有限公司

河北天云山高强度紧固件有限公司

河北中祥紧固件制造有限公司

邯郸市永年区亿勋紧固件有限公司

德奔紧固件有限公司

河北泰联紧固件集团有限公司

河北乔鹏紧固件制造有限公司

邯郸市永年区鑫宇翔紧固件有限公司

河北荣特紧固件制造有限公司

邯郸市永特紧固件制造有限公司

河北北玻节能玻璃有限公司

邯郸盛冠金属制品制造有限公司

河北冠华电气设备有限公司

河北聂氏金属制品有限公司

武安市博瑞化工有限公司

武安市坤钰金属制品有限公司

河北隆昶建材有限公司

河北大鹏特种种养开发有限公司

武安市佳耐达洁净型煤有限公司

河北厚耀环保科技有限公司

科睿尼尔机械装备有限公司

武安市泓源混凝土有限公司

武安市兰铃物流科技有限公司

- 43 -

河北迪巧汽车零部件有限公司

河北中联钢信电子商务有限公司

魏县亚星纺织制线有限公司

河北兴合盛制线股份有限公司

河北德帮车桥有限公司

河北中车陆星防松技术有限公司

中科利君股份有限公司

河北金来机械制造有限公司

河北陆星轮毂制造有限公司

邯郸市魏水都食品有限公司

中普精密制造有限公司

河北洲信金属科技有限公司

邯郸富都尔机械装备制造有限公司

河北绿茵工贸有限公司

邯郸涉县金隅水泥有限公司

河北聚磊金属制品有限公司

曲周县秀源服饰新材料有限公司

曲周县天惠五金件有限公司

河北协手儿童用品有限公司

曲周县新兆源纺织有限公司

河北亿丰童车有限公司

邯郸市诚扬金属制品有限公司

河北泽本农业开发有限公司

邯郸市众业钢结构有限公司

河北锦顺纺织有限公司

邱县禹辉有机肥有限公司

河北润升生物科技有限公司

- 44 -

邯郸田园家纺有限公司

河北古钟食品股份有限公司

河北文科混凝土贸易有限公司

河北康舸鑫科技有限公司

河北能电交通设施有限公司

河北万拓印刷有限公司

河北八方浩达科技有限公司

河北品高电子科技有限公司

邯郸市康诺食品有限公司

河北纽佰能饲料科技有限公司

河北中电云城科技有限公司

河北鼎康生物科技有限公司

邯郸市澜泰电子仪器有限公司

邯郸市耘农智慧农业科技有限公司

河北菲力科电源有限公司

邯郸市兴泰纸制品有限公司

河北烈焰机械工程有限公司

河北优优电气科技有限公司

河北春凯龙智慧冷链设备有限公司

天一线缆邯郸有限公司

邯郸市冀牧源饲料有限公司

鸡泽县恒凯铸造有限公司

河北峰速工程机械有限公司

邯郸旺达科技有限公司

邯郸市双优矿山机械有限公司

鸡泽县万邦铸造有限公司

鸡泽县国鑫油脂化工有限公司

- 45 -

河北玖筑新型材料有限公司

河北矩阵动力精锻科技有限公司

邯郸市瀚冰机械制造有限公司

邯郸市鼎舜科技开发有限公司

河北巨德鸿建筑工程有限公司

河北荣祥鞋业有限公司

河北正聚电力设备制造有限公司

河北双李家具股份有限公司

赛孚瑞化工邯郸有限公司

河北江北轴承制造有限公司

河北傲格化工有限公司

河北兴瑞环肥业有限公司

河北金安金属结构有限公司

邯郸市新博源医药有限公司

国建实业河北有限公司

邯郸市诚环建材有限公司

邯郸四达科技有限公司

天山（邯郸）瓷业有限公司

邯郸市肥乡区丰硕食用菌种植有限公司

邯郸市润田建材有限公司

邯郸市肥乡区宏远奶牛养殖有限公司

邯郸悦欣新材料科技有限公司

河北江诺实业有限公司

河北华仁生物科技有限公司

占顺电力集团有限公司

河北在一起包装科技有限公司

河北竺泰粉末冶金制品有限公司

- 46 -

河北森雅环保新材料科技有限公司

邯郸市丛台区双兴铸造有限公司

河北富盛新程信息科技有限公司

邯郸全视广印文化发展集团有限公司

河北绿色动力新能源科技有限公司

邯郸市博纳商品混凝土有限公司

邯郸市禾下土种业有限公司

河北源恒矿山工程有限公司

河北亿超机械制造股份有限公司

邯郸市聚宝商品混凝土有限公司

邯郸市汇百川化工有限公司

邯郸正发科技有限公司

成安县和盈宝再生资源有限责任公司

邯郸市天禾裕不锈钢复合管股份有限公司

河北硕泉泵业有限公司

河北光龙气体有限公司

定州市

河北泽源橡胶制品有限公司

河北裕明肉业有限公司

河北瑞丰体育用品有限公司

河北瑞发电子科技有限公司

河北鹏威塑料制品有限公司

河北粮康生物科技有限公司

河北璟瑷新能源汽车有限公司

河北杰威农业发展有限公司

河北海益建筑装饰工程有限公司

河北飞宇体育发展有限公司

- 47 -

定州五丰利面业有限公司

定州市通力机械制造有限公司

定州市添旺养殖集团有限公司

定州市双嘉健身器材有限公司

定州市力强体育用品有限公司

定州市蓝禹防水材料有限公司

定州市金元金属制品有限公司

定州市浩鑫金属包装容器有限公司

定州市百斯特金属制品有限公司

定州启航印刷有限公司

定州京铃汽车零部件有限公司

定州鼎程物联网科技有限公司

定州辰隆养殖有限公司

辛集市

辛集市润基科技有限责任公司

辛集市科鑫冶金设备有限公司

辛集市福德纸业有限公司

辛集市宝隆科技有限公司

辛集市阿尔法生物科技有限公司

石家庄亚鑫封头制造有限公司

河北尚瑞油脂有限公司

河北赛恩塑业有限公司

河北金帆油脂有限公司

河北惠典油脂有限公司

河北大地种业有限公司

雄安新区

保定华铁电气化供电器材设备有限公司

- 48 -

河北联航电气制造有限公司

雄县易峰宏瑶纸塑包装材料有限公司

雄县卓远制版有限公司

雄县舰海防水辅料有限公司

北京普龙科技有限公司

保定乾福电力设备制造有限公司

中国雄安集团交通有限公司

河北雄安容西混凝土有限公司

河北鹏大绒毛集团有限公司

河北丽特舒羽绒制品有限公司

保定亿源汽车线束制造有限公司

雄铁工程检测有限公司

- 49 -

附件 2

更名河北省专精特新中小企业名单

序号 所在地
企业名称

变更前 变更后

1 沧州市 任丘市通和后桥有限公司 沧州通合汽车配件股份有限公司

2 邢台市 河北广润化工有限公司 河北广润科技有限公司

3 邢台市 邢台市华盛线缆有限公司 华盛电力科技有限公司

4 邢台市 河北众邦电缆有限公司 友嘉众邦电缆有限公司

5 邢台市 核磨坊饮品科技有限公司 河北鸿金科技有限公司

6 邢台市 邢台中车环保科技有限公司 河北泓瑞环保科技有限公司

7 邢台市 河北天茂印染有限责任公司 邢台昊驰新材料科技有限公司

8 邢台市 河北三厦厨具科技有限公司 河北三厦科技股份有限公司

9 邢台市 河北天顺儿童玩具有限公司 天顺科技（河北）有限公司

10 邯郸市 河北宏发机械有限公司 宏发重工集团有限公司

11 邯郸市 中船重工汉光科技股份有限公司 中船汉光科技股份有限公司

12 定州市
河北汇亚花泥专用设备制造股份

有限公司
河北汇亚新材料集团股份有限公司

13 雄安新区 保定富瑞康管道有限公司 富瑞智慧能源集团有限公司